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خبـر بههمتادارهکلکتابخانههایعمومیفارسبرگزارمیشود؛

عصر شعر »سوگ ریحانه« ویژه ایام فاطمیه در شیراز
به مناسبت شهادت حضرت فاطمه )س( و با حضور شاعران آیینی شیراز عصر 

شعر »سوگ ریحانه« برگزار می شود.
کتابخانه های  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی فارس؛ محفل ادبی قند پارسی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس به 
مناسبت شهادت حضرت فاطمه )س( و ایام فاطمیه، با حضور شاعران آیینی 

شیراز عصر شعر »سوگ ریحانه« را برگزار می کند.
محمدی  محمد  کافی،  غلامرضا  شامل:  شیرازی  شاعران  ادبی  محفل  این  در 

محمد  ایزدی،  قاسم  قیصری،  عبدالرضا  افراز،  علیرضا  کیوانی،  حسین  رابع، 
دستوری،  مژگان  حلیمی،  خدیجه  زاده،  خوان  یاسر  خسروانی،  بهنام  ایزدی، 
فاطمه فاضلی، پروین جاویدنیا، خانم صادقی، کبری قالینی نژاد و... به خوانش 

سروده های خود در سوگ حضرت فاطمه )س( خواهند پرداخت.
عصر شعر »سوگ ریحانه« روز سه شنبه 21 آذرماه 1402 ساعت 16 در سالن 
کتابدار کتابخانه رییسی اردکانی شیراز برگزار می شود و حضور علاقه مندان 

در این محفل ادبی آزاد است.

جانشینسپاهفجرفارستاکیدکرد؛

نقش مؤثر دانشگاهیان در حل مشکلات کشور

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور به 
منظور بازدید از طرح ها و پروژه های عمرانی، زیربنایی و اقتصادی 
خدماتی  و  گردشگری  کشاورزی،  صنعتی،  مختلف  حوزه های  در 
استان فارس و گره گشایی از مشکلات حوزه اقتصادی استان فارس 

شامگاه دوشنبه بیستم آذرماه وارد شیراز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
از چندین  بازدید  با  تبار  فارس محسن کوشش  استانداری  بین الملل 
شرکت و واحد تولیدی واقع در شهرک صنعتی شیراز آغاز شد و 
در جریان این بازدیدها مسائل و مشکلات این واحدها مورد بررسی 

قرار گرفت.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور با 
حضور در شهرک صنعتی بزرگ شیراز از شرکت پاسارگاد ماشین 
تولید کننده ماشین آلات معدنی، شرکت ب.آ تولید کننده غذاهای 

تره بار، شرکت  و  میوه  کننده  سام صادر  آریا  آماده، شرکت  نیمه 
دادگستران دنا تولید کننده تجهیزات پزشکی و شرکت فاتح صنعت 
کیمیا تولید کننده تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی بازدید کرد و 

از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات این واحدها قرار گرفت.

مدیرعاملشرکتگازفارسخبرداد؛

بلوک بندی 18 شهر استان فارس به منظور 
مقاوم سازی شبکه گازرسانی

در دیدار مدیریت شهری شیراز و فرماندهی لشکر عملیاتی ۱۹ فجر مطرح شد؛

مدیریت شهری شیراز با حضور در لشکر عملیاتی 1۹ فجر با فرماندهی 
و معاونین این لشکر دیدار و از بخش های مختلف آن بازدید کرد.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فجر   1۹ عملیاتی  لشکر  در  با حضور  شیراز  شهری  مدیریت  شیراز، 
از بخش های مختلف آن  این لشکر دیدار و  با فرماندهی و معاونین 

بازدید کرد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار ظهراب قنبری در دیدار با شهردار و جمعی 
از مسئولان مدیریت شهری شیراز در لشکر عملیاتی 1۹ فجر با تسلیت 
ایام دهه فاطمیه و چهلمین سالروز شهادت شهید آیت الله دستغیب بیان 
کرد: لشکر عملیاتی 1۹ فجر در فروردین سال 1۳62 راه اندازی شد، 
اما رزمندگان فارس قبل از آن در قالب تیپ امام مهدی )عج( و سپس 
در تیپ 22 بهمن و نهایتاً تیپ امام سجاد )ع( در دوران دفاع مقدس 

نقش آفرین بودند.
خوش  مأموریت ها  همه  فجر   1۹ عملیاتی  لشکر  اینکه  بیان  با  وی 
درخشیده است، افزود: در دفاع مقدس نیز بیش از 4۵ عملیات داشتیم 
که ویژه ترین آن کربلای ۵ بود و این لشکر تاکنون 6 هزار و 11۳ 

شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.
نیز  مقدس  دفاع  از  پس  داد:  ادامه  فجر   1۹ عملیاتی  لشکر  فرمانده 

مأموریت های متعددی به ویژه در مرزهای جنوب شرقی داشتیم.
است،  بوده  بالا  همیشه  اسلام  رزمندگان  پرچم  اینکه  بیان  با  قنبری 
برق رسانی  جاده سازی،  راه،  در  فجر   1۹ عملیاتی  لشکر  کرد:  عنوان 

و بهداشت در جنوب شرق کشور نیز سال های متمادی تلاش کرد.
شبانه روزی  تلاش  از  تقدیر  خود ضمن  سخنان  دیگر  بخش  در  وی 
شهرداری شیراز در اجرای پروژه های بزرگ، گفت: به عنوان نمونه؛ 
شهرداری شیراز در پروژه لوله گذاری دروازه قرآن جهادی کار کرد.
یاد و  این دیدار ضمن گرامیداشت  نیز در  شهردار کلان شهر شیراز 
خاطره شهید دستغیب، بیان کرد: ارتباط شهرداری با همه دستگاه ها 

در حال حاضر ارتباط مطلوب و تعاملی است.
محمدحسن اسدی با بیان اینکه ما قدردان تلاش و زحمات سبزپوشان 
سپاه و بسیج هستیم، افزود: این نهاد مقدس پس از جنگ هم در مرزها 

و بیرون از مرزها تلاش خود را ادامه داد.
وی با تأکید بر موضوع امیدآفرینی و کار و تلاش در شرایط فعلی، 
تصریح کرد: شأن و جایگاه مسئولان صرفاً خدمت بی منت به مردم 

است.
اسدی با بیان اینکه شیراز کلان شهری بزرگ و در تراز سومین حرم 
امروز  گفت:  دارد،  مختلفی  و  متنوع  مسائل  و  است  )ع(  اهل بیت 

شهرداری ها به صورت خودکفا کار را پیش می برند.
ارتباط  خوشبختانه  داد:  ادامه  شیراز  شهری  مدیریت  ارشد  مقام  این 
خوبی بین شهرداری و شورای اسلامی شیراز در دوره مدیریت فعلی 
برقرار است و شورا بودجه شهرداری را بیش از 4 برابر کرد که در 
طول دوران فعالیت شهرداری شیراز، این میزان بودجه معادل 24 هزار 

میلیارد تومان بی سابقه بوده است که ۸2.۵ درصد آن عمرانی است.

وی با بیان اینکه بیش از دو هزار طرح خرد و کلان در این کلان شهر 
در دست اجرا قرار دارد، گفت: امروز تمرکز ما بر حمل ونقل عمومی، 
جایگزینی اتوبوس های جدید به جای اتوبوس های فرسوده، نوسازی و 

بازسازی ناوگان اتوبوس رانی، تاکسیرانی و مترو است.
بیان اینکه پس از تهران، شهرداری شیراز بیشترین خطوط  با  اسدی 
مترو را در دست اجرا دارد، گفت: ازنظر اقدامات عمرانی شهرداری 
تلاش  حال  در  نیرو  هزار   1۳ و  است  زبانزد  کلانشهرها  در  شیراز 

شبانه روزی هستند.
در  فجر   1۹ لشکر  که  همان گونه  کرد:  خاطرنشان  همچنین  وی 
جبهه های نظامی فعال است، شهرداری هم در خدمت بی واسطه مردم 

است.
شهردار شیراز با بیان اینکه اقدامات خوبی در شیراز آغازشده که در 
کوتاه مدت نتایج آن قابل مشاهده خواهد بود، اعلام کرد: سند سومین 
شهر  اسلامی  شورای  پژوهش های  مرکز  در  نیز  )ع(  اهل بیت  حرم 

شیراز در دست تدوین قرار دارد.
قائم مقام شهردار شیراز نیز در ادامه این دیدار بیان کرد: وجود لشکر 

1۹ فجر مایه مباهات ما فارسی ها و شیرازی هاست.
آرش فرج زاده همچنین با بیان اینکه شهرداری شیراز در دوره فعلی 
مدیریتی با برنامه محوری فعالیت و مسائل جاری شهر را شبانه روزی 
فارس،  به  ریاست جمهوری  افزود: در دور دوم سفر  دنبال می کند، 
بسیاری از پروژه های بزرگ مقیاس شهرداری شیراز بالغ بر 21 هزار 

میلیارد تومان به سرانجام رسید و یا عملیات اجرایی آن ها آغاز شد.
بنا به اظهار فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای در دهه فجر امسال 
نیز بیش از ۵0 هزار میلیارد تومان پروژه شهرداری شیراز به افتتاح 
می رسد و یا کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن ها به زمین زده می شود.

وی تصریح کرد: اگرچه شرایط اقتصادی انجام کارها را تحت تأثیر 
و  بزرگ  پروژه های  اجرای  شیراز،  شهرداری  اما  است،  داده  قرار 

تأثیرگذاری را در دستور کار دارد.
شهرداری  پروژه های  اینکه  بیان  با  همچنین  شیراز  شهردار  قائم مقام 
این  مصداق  گفت:  شده اند،  اجرایی  شهر  چهارگوشه  در  و  گسترده 
مهم، بزرگراه شهید استوار است که نقش بسزایی در کاهش ترافیک 
جنوب شرقی این کلان شهر دارد، این پروژه در دهه فجر امسال به 

بهره برداری می رسد.

مدیرکلراهداریوحملونقلجادهایفارسخبرداد؛

پایش راه های فارس توسط 30 دوربین 
نظارت تصویری و 139 سامانه 

هوشمند تردد شمار 

درراستایجهادتبیین؛

بازدید سازمان مردم نهاد "دیده بان 
ارزش های گام دوم انقلاب" از اقدامات 

آبفا شیراز

معاونغذاودارودانشگاهعلومپزشکیشیرازخبرداد؛

کشف 220 قوطی شیرخشک 
قاچاق و غیرمجاز در شهر شیراز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

گفت:  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
منطقه ای  ادامه پروژه موزه  اعتبار جهت  تومان  میلیارد  از ۳00  بیش 

فارس در طرح توسعه آرامگاه حافظ اختصاص یافت.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
این  اعلام  با  نژاد  محسن  مؤید  فارس  و صنایع  فرهنگی گردشگری 
خبر گفت: بیش از ۳00 میلیارد تومان اعتبار جهت ادامه پروژه موزه 

منطقه ای فارس در طرح توسعه آرامگاه حافظ اختصاص یافت.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین رونمایی 
از آثار محمد نقی تسکین دوست با محوریت سیر و سلوک عرفانی 
حافظ در آرامگاه حافظ برگزار شد، افزود: با احداث موزه منطقه ای در 
شمال حافظیه فضای مناسبی به کتابخانه آرامگاه حافظ نیز اختصاص 
می یابد که لازم از تلاش های استاندار فارس و ریاست جمهوری که 

به این پروژه توجه خاص نشان دادند قدردانی شود.
او گفت: آرامگاه حافظ که از مفاخر جهانی است می تواند انگیزه سفر 

گردشگران را از هر نقطه از جهان به شیراز فراهم کند.
و  جشنواره ها  رویدادها،  قالب  در  اینکه  به  اشاره  با  نژاد  محسن 
گردشگر  می توانیم  می کنیم،  تعریف  شیراز  برای  که  نمایشگاه هایی 
را دوست  دنیا حافظ  در سرتاسر  افزود: حافظ دوستان  جذب کنیم، 
دارند، فرهنگ دوستان حافظ را دوست دارند و آرزویشان این است 
که در کنار تربت حافظ زمانی را سپری کنند اما ما از دید گردشگری 
خیلی به این موضوع نپرداخته ایم و می توانیم در 20 مهر که یاد روز 
برای  بشود  بهانه ای  این روز  و  بپردازیم  این موضوع  به  است  حافظ 
تبلیغ و بازاریابی در سطح بین الملل تا بتوانیم در جهت جذب گردشگر 

موفق تر باشیم. او ادامه داد: گردشگری که وارد کشور و استان می شود 
اقتصاد استان را متحول می کند، بنابراین صنعت گردشگری می تواند 
موتور محرکه اقتصاد استان باشد. او با اشاره به فرازی از بیانات مقام 
معظم رهبری در سفر به استان فارس گفت: به تعبیر مقام معظم رهبری 
که فرمودند: اگر استان فارس به مقوله گردشگری بپردازد از سایر 
معوقه ها بی نیاز خواهد شد، اگر در استان به مقوله گردشگری توجه 

خاص شود این استان از هر مقوله ای بی نیاز خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: ما 
می توانیم به بحث گردشگری در قالب تعریف رویدادهای گردشگری 

که مبنایشان یاد روز حافظ یا روز تولد مفاخر دیگر باشد، بپردازیم.
 ۳60 بافت  یک  شیراز  تاریخی  بافت  کرد:  خاطرنشان  نژاد  محسن 
هکتاری است که اخیراً ثبت ملی شده اما این بافت تاریخی همیشه 
مهجور بوده اما با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی بنا داریم 
در این بافت تاریخی بخشی از خدمات فرهنگی مانند کتابخانه ها را در 

خانه های تاریخی ایجاد کنیم.


